
BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM  BÖLÜMÜ 

2025 YILI ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Öğrencilerimizin okula adaptasyonunu kolaylaştırmak, yönetmeliklerimiz hakkında bilgi vermek, 

öğrenci görüş ve önerilerini almak amacıyla  bahar döneminin ikinci haftasında (17-21 Şubat 2025) 

Bahçe Tarımı, Mantarcılık ve Tıbbi-Aromatik Bitkiler Programının 1. ve 2. Sınıf öğrencilerine danışman 

öğrenci buluşması etkinlikleri düzenlendi. 

2025 yılının Şubat ayı içerisinde daha öncesinden planladığımız çardak terbiye sisteminin yapımı 

tamamlandı. Mart ayının başında da terbiye sisteminin  fidan dikimleri gerçekleşti. 

Korkuteli Meslek Yüksekokulunda faaliyet gösteren programımız 2025 yılında öğrencilerimizi 

mezunlarımızla buluşturmayı hedefleyen  ve  tarım sektörü ile ilgili bilgilendirme amaçlı “Ben Mezunum 

Bana Sor?” etkinliği düzenlemiştir. Özgün Tarım firmasında çalışan 2012 Mezunumuz Mehmet Özgün 

20.03.2025 tarihinde öğrencilerimizle buluşmuştur.  

27.03.2025 tarihinde Bahçe Tarımı Programı  öğrencilerine yönelik ilçemizde yer alan Meltem Tarım 

firmasına teknik gezi düzenlendi. 

30.04.2025 tarihinde okulumuzda Korkuteli orman İşletme Müdürlüğü işbirliği ile tüm program 

öğrencilerinin katıldığı Fidan dikme etkinliği düzenlendi. 

Sektör temsilcisi  ve   Yüksekokulumuzdan mezun olmuş üyelerimizden oluşan danışma kurullarımızdan 

20 Mayıs 2025  tarihinde   görüş ve önerileri alındı.  

Bölüm öğrencilerimizin uygulamadaki fiziksel koşulların iyileştirilmesi amacıyla Eylül ayının ilk 

haftasında yaklaşık 700 m2 lik  alan  sebze yetiştiriciliği için öğrenci uygulama sahası olarak hazırlandı. 

Bölümümüz program öğrencilerimizin okula adaptasyonunu kolaylaştırmak, yönetmeliklerimiz 

hakkında bilgi vermek, öğrenci görüş ve önerilerini almak amacıyla güz döneminin ikinci  ve üçüncü 

haftalarında (24 Eylül-03 Ekim 2025) 1. ve 2. sınıflara danışman öğrenci buluşması etkinlikleri 

düzenlendi. 

20.11.2025 tarihinde Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü olarak öğrencilerin tarım sektörleriyle olan 

iletişimlerini kuvvetlendirmek için  Growtech Tarım Fuarına teknik gezi düzenlendi. 

03.12.2025 tarihinde Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü öğrencilerine yönelik ‘Ben Mezunum Bana 

Sor’ Etkinliği düzenlenmiştir. Oragro Tarım Firmasında çalışan 2023 Mezunumuz İbrahim Arslan 

öğrencilerimizle buluşmuş ve sektörle ilgili deneyimlerini paylaşmıştır. 

2026 yılı için hedeflerimiz; 

1-Kasım 2025 döneminde uygulanan öğrenci memnuniyet anket sonuçlarında program 

öğrencilerimizin Eğitim-Öğretim Ortamı ve Öğretim Elemanlarından memnuniyet oranları Bahçe Tarımı 

programında %80 ve Mantarcılık Programlarında  %70, Tıbbi-Aromatik Bitkiler Programında %71.4 

olumlu çıkmıştır. Programlarımızın ana hedefi bu başarıyı korumak, Bölüm öğrencilerimizin fiziksel ve 

uygulamalı alanların(Laboratuvarlar/seralar)kalitesini artırarak mevcut yüksek memnuniyet 

düzeylerini korumak ve bu alanları daha da geliştirmek. 

2- Kasım 2025 döneminde uygulanan öğrenci memnuniyet anket sonuçlarında Rehberlik ve  

Danışmanlık Hizmetleri Bakımından Bahçe Tarımı ve Mantarcılık programlarında  % 70 olumlu çıkarken, 

bu oran  Tıbbi-Aromatik Bitkiler programında daha düşük çıkmıştır. Ana odak noktamız Bahçe Tarımı 



ve Mantarcılık Programında bu başarıyı korumak, Tıbbi-Aromatik Bitkiler programında rehberlik ve 

danışmanlık hizmetlerinin iyileştirilmesini sağlanarak zayıf olan noktaları güçlendirmek.  

3-Bölüm programlarında danışman öğrenci buluşmaları ile öğrencilerimizin okul, dersler, sosyal yaşam, 

ulaşım vb. gibi konulardaki görüşlerini almak ve öğrencilerimizi akademik süreçler hakkında 

bilgilendirmek. 

4-Sosyal ve Fiziksel Olanaklar bakımından irdelendiğinde Bahçe Tarımı ve Mantarcılık Programlarında  

%40, Tıbbi-Aromatik Bitkiler Programında ise %33.3 olumsuz çıkan sonuçların iyileştirilmesi için bu 

konudaki talepleri ilgili birimlere iletmek.  

5-Bölüm öğrencilerinin akademik ve mesleki gelişimlerini desteklemek, saha deneyimi kazanmalarını 

sağlamak  amacıyla tarım sektörlerine teknik gezi düzenlemeye devam ermek. 

6- Ben Mezunum Bana Sor etkinlikleri düzenleyerek, Tarım sektöründe çalışan mezunlarımız ile 

öğrencilerimizi buluşturmak. 

7-Danışma kurulumuz ile görüş alışverişi yaparak müfredat değerlendirmesi yapmak. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


